РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУБОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОЛУЧЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОЛУЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 декабря 2019 года                       №158                   ст. Малая Лучка

О внесении изменений в постановление

Администрации Малолученского сельского

поселения от 26.10.2018 г №147
   В соответствии с постановлением Администрации Малолученского сельского поселения от 29.01.2018  № 7  «Об утверждении Порядка  разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Малолученского сельского поселения»  Администрации Малолученского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

            1.  Внести в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 г №147 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами» изменения согласно приложению.

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
      4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малолученского сельского поселения                                 Е.В.Козырева

Приложение
к постановлению Администрации

Малолученского сельского поселения

от 26.12.2019  №158
ИЗМЕНЕНИЯ,

вносимые в постановление Администрации Малолученского сельского поселения от 26.10.2018 г №147 «Об утверждении муниципальной программы Малолученского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»
3. Приложение 1  изложить в редакции:

«Приложение № 1

к муниципальной программе
Малолученского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

СВЕДЕНИЯ
о показателях муниципальной программы Малолученского сельского поселения

«Управление муниципальными финансами и создание условий для эффективного
управления муниципальными финансами», подпрограмм муниципальной программы и их значениях
	№

п/п
	Номер и наименование показателя
	Вид

показа-теля
	Ед. изм.
	Значение показателя

	2017

год
	2018

год
	2019

год
	2020

год
	2021

год
	2022

год
	2023

год
	2024

год
	2025

год
	2026

год
	2027

год
	2028

год
	2029

год
	2030

год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Муниципальная программа «Управление муниципальными финансами
и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами»

	1.
	 Показатель 1. Наличие долгосрочной бюджет​ной стратегии
	ведомственный
	да/
нет
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да
	да

	2.
	Показатель 2. Качество управления финансами  Малолученского сельского поселения, определяе​мое Финансовым отделом Администрации Дубовского района
	ведомственный
	степень
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I
	I I

	Подпрограмма  «Подпрограмма 1. «Долгосрочное финансовое планирование»»

	1.1
	Показатель 1.1. Объем налоговых и неналоговых доходов консолидированного бюджета Малолученского сельского поселения Дубовского района
	ведомственный
	тыс.

руб.
	1773,6
	1750,4
	1833,7
	1842,3
	1871,7
	1916,4
	1916,4
	1916,4
	1916,4
	1916,4
	1916,4
	1916,4
	1916,4
	1916,4

	1.2
	Показатель 1.2. Доля расходов бюд​жета поселения, формируемых в рамках муниципальных программ Малолученского сельского поселения, в общем объ​еме расходов бюд​жета поселения
	ведомственный
	процент
	39,8
	41,9
	98,9
	95,5
	94,9
	94,9
	94,9
	94,9
	94,9
	94,9
	94,9
	94,9
	94,9
	94,9

	Подпрограмма 2. «Нормативно-методическое обеспечение и организация бюджетного процесса»

	2.1
	Показатель 2.1. Исполнение расходных обяза​тельств бюджета поселения
	ведомственный
	процент
	98,6
	98,7
	95,6
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0
	93,0

	Подпрограмма 3. «Управление муниципальным долгом Малолученского сельского поселения»

	3.1
	Показатель 3.1. Отношение объема муниципального долга Малолученского сельского поселения к общему годовому объему доходов бюд​жета поселения без учета объема безвоз​мездных поступлений
	ведомственный
	процент
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	3.2
	Показатель 3.2. Доля расходов на обслуживание муниципального долга Малолученского сельского поселения в объеме расходов бюджета поселения, за исключе​нием объема расходов, которые осуществляются за счет субвен​ций, предоставляемых из бюдже​тов бюджетной системы Россий​ской Федерации
	ведомственный
	процент
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0»

[image: image1.png]

PAGE